CAMARA MUNICIPAL DE
MACAPARANA

REQUERIMENTO N° 67/2025
Voto de Aplauso

CAMARA

Mwc

DE

ACAARAMA

MATEMA

Exmo. Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana - PE.

Sala das Sessões, 25 de agosto de 2025.

Requeremos à Mesa Diretora dos trabalhos da presente sessão, que
depois de ouvido o Plenário e cumpridas as formalidades regimentais, seja
aprovado e consignado na ata dos trabalhos da presente sessão, UM VOTO DE
APLAUSO, a0 Médico Severino Jorge Vasconcelos Neves, conhecido
popularmente como Dr. ° Jorge, pelos seus serviços prestados na área da Saúde, há
mais de 25 anos ao nosso Municipio de Macaparana-PE. Nascido na Cidade de
Timbaúba- PE, na data 15/01/1950.

JOSÉ SAMUEL BARBOSA DA SILVA
Vereador

PORAmh

Macaparana-PE, CEP:55,865-000 | Fone: (81) 3639-1291.
www.macaparana.pe.leg.br // cmv.macaparana@gmall.com

PNOTOÇQLO r06F

OXIS

DATA

ASS

Câmara Munlcipal de Macaparana - CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenlda João Franclsco, 110, Centro,

{ "type": "Form", "isBackSide": false }